UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:                /SYT-NVY  Thanh Hóa, ngày       tháng 7  năm 2023
V/v báo cáo danh sách cơ sở y tế

tư nhân cung cấp dịch vụ phòng

chống HIV

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

 Sở Y tế nhận được công văn số 774/AIDS-GSXN ngày 29/6/2023 của Cục

Phòng, chống HIV/AIDS về việc cung cấp danh sách cơ sở y tế tư nhân cung cấp

dịch vụ phòng chống HIV;

(Gửi kèm văn bản cho đơn vị)

Để tổng hợp, báo cáo danh sách cơ sở y tế tư nhân cung cấp dịch vụ

phòng, chống HIV theo yêu cầu của Cục Phòng, chống HIV/AIDS; Sở Y tế có ý

kiến như sau:

Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tổng hợp, báo cáo danh sách

cơ sở y tế tư nhân cung cấp dịch vụ phòng, chống HIV theo yêu cầu của Cục

Phòng, chống HIV/AIDS công văn số 774/AIDS-GSXN ngày 29/6/2023 nêu

trên, chủ động báo cáo, tham mưu, đề xuất các vấn đề có liên quan thuộc

thẩm quyền Sở Y tế./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên (thực hiện); PHÓ GIÁM ĐỐC
- Cục Phòng, chống HIV/AIDS (báo cáo);

- Phòng Quản lý HNYD TN (phối hợp);

- Các cơ sở y tế tư nhân (thực hiện);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

 Nguyễn Bá Cẩn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T10:07:47+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-06T14:21:54+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-06T14:22:07+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-06T14:22:27+0700